Doritorii de a ocupa acest post de paroh să substearnă cererile concursuale instruite cu testimoniu de maturitate, absolutoriu teologic și atestatul de calificare preoțesc, la subsemnatul oficiu protopresbiteral, până la termenul indicat, având a se prezenta în vre-o Duminecă la biserică.

Făgăraș, în 12/25 Oct. 1908.

Oficiul protopresbiteratului gr.-or. al tractului Făgăraș în conțelegere cu comitetul parohial.

Nicolae Borzea
protopresbiter.

Nr. 668—1908 Of. ppresb.

[316] 3—3

Concurs.

Pentru întregirea postului de capelan temporal lângă parohul bătrân **Alexandru Ciocăș** în parohia de clasa III.